annuatim prefato Priori de Penwortham, qui pro tempore fuerit, sex

denarios bone et legalis monete Anglie ad festa Nativitatis sancti

Johannis Baptiste et Natalis Dfii equis porcionib3. Et faciendo

duas apparencias ad duas capitales curias nostras ibidem tenendas.

Et si contingat predictum redditum aretro fore in parte vel in toto

post aliquod festum festorum predictorum quo solvi debeat p quinde-

nam, quod tune bene licebit dicto Priori, qui p tempore fuerit, seu

ballivo suo super predictum cotagium unam acram et dimidiam terre

distringere et districtiones ibidem captas effugare, imparcare, et penes

se retinere quousque dictus redditus cum arreragijs dicto Priori p tem-

pore existenti plenarie fuerit psolutus. Et si contingat predictum red-

ditum aretro fore in parte vel in toto p quarterium anni post aliquod

festum festorum predictorum quo solvi debeat dicto Priori, qui pro

tempore fuerit, aut suo ballivo, et sufficiens districtio ibidem capi vel

haberi non poterit, quod tune bene licebit dicto Priori, qui pro tem-

pore fuerit, in predicta cotagium et unam acram et dimidiam terre

(') Indorsed,
" An olde lease of M r Penketh house in ffaryngton made by the

Priour of Penworthara."
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reintrare, rehibere, et in pristine statu suo possidere, presentib} inden-

turis in aliquo non obstantib3. In cuius rei testimonium uni parti

huius indenture penes prefatos Abbatem, Priorem, et conventum

remanenti predicti Henricus, Anna, et Willmus sigilla sua appo-
suerunt ; alteri vero parti huius indenture penes prefatos Henricum,

Annam, et Willmum remanenti predicti Abbas, Prior, et conventus

sigillum suum ad causas apposuerunt. Dat. apud Evesbam septimo
die mensis Decembris anno regni regis Henrici septimi post conques-
tura Anglie decimo octavo.

No. LVI. Lease by the Prior of Penwortham to Roger ffaryngton,

his tci/e, and daughter, of certain closes of land in Farington.(})

[PENWORTHAM MS.]

Hec indentura testatur quod frater Jacobus Shrokinerton, Prior

prioratus de Penwortham, de consensu et assensu dni Abbatis

monastery Eveshamie et eiusdem Loci conventus, tradidit et dimisit

Rogero ffaryngton, Margarete uxori sue, et Agneti filie eorundem,
unum mesuagium cum crofto et gardino adjacent, in ffaryngton, et

tres acras terre cum ptinentijs in eadem villa que vocantur Lyttel-

(') Part of these lands had been the subject of a characteristic petition for a

renewal of a former lease by Ellen de ffaryngton. The document is among the